
TD111D

 

EN Cordless Impact Driver INSTRUCTION MANUAL 4

PL Udarowy
10

HU
Akkumulátoros 
ütvecsavarbehajtó

HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 17

SK
Akumulátorový rázový 

NÁVOD NA OBSLUHU 24

CS
Akumulátorový rázový 
utahovák

NÁVOD K OBSLUZE 30

UK 36

RO impact cu acumulator
43

DE Akku-Schlagschrauber 49



1

2

3

Fig.1

1

2

Fig.2

1

Fig.3

1

Fig.4

1

Fig.5

1

A B

Fig.6

4
1

2

3

5

Fig.7

Fig.8

2



1 2

Fig.9

1 32

Fig.10

3

2

1

Fig.11

Fig.12

1

2

Fig.13

Fig.14

Fig.15

3



17 MAGYAR

RÉSZLETES LEÍRÁS

TD111D

4 mm - 8 mm

5 mm - 14 mm

5 mm - 12 mm

0 - 3 000 min
-1

0 - 1 300 min
-1

0 - 3 900 min
-1

0 - 1 600 min
-1

135 mm

BL1015, BL1020B BL1040B

0,97 kg 1,1 kg

Szimbólumok

 

Cd

Ni-MH

Li-ion
-

-

-

Zaj

FIGYELMEZTETÉS: 

Vibráció

h
2

2

-

-

-

FIGYELMEZTETÉS: -

FIGYELMEZTETÉS:

mellett).

Csak európai országokra vonatkozóan

-
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FIGYELMEZTETÉS: Olvassa el az összes 
Ha nem 

-
-

Az akkumulátoros 
ütvecsavarbehajtóval kapcsolatos 

1. Tartsa az elektromos szerszámot a szigetelt marko-

-

2. 

3. 

4. 

5. -

-

6. 

UTASÍTÁSOKAT.

FIGYELMEZTETÉS: 

-

-
-

1. -
-

2. 

3. 

4. 
-

5. Ne zárja rövidre az akkumulátort:
(1) 

(2) -

(3) 

-
-

básodást is okozhat.
6. Ne tárolja a szerszámot vagy az akkumulátort 

7. 

8. 
akkumulátort.

9. 

10. -
-

 

 

 

11. 

UTASÍTÁSOKAT.

VIGYÁZAT: Csak eredeti Makita akkumulátorokat 

-

-

1. -
-

2. 

3. 
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VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 
-

-

Ábra1:    1. 2. Gomb 3.

-

-

-

VIGYÁZAT: -

-

VIGYÁZAT: -
-

-

-

-
dellenesen magas.

-

-

Csak olyan akkumulátorokhoz, amelyeknek a típus-

Ábra2:    1. 2.

-
-

KI

-

Ábra3:    1.

VIGYÁZAT: 
-

állásba áll-e.

-

VIGYÁZAT: 

Ábra4:    1.

Ábra5:    1. Gomb

 gombot.
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-

-

-

Ábra6:    1.

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

megállt.

VIGYÁZAT: -

-

Ábra7:    1. 2. 3.
4. 5. Gomb  

-

-

3 900 min
-1

-

Gyenge 1 600 min
-1

3 900 min
-1
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ÖSSZESZERELÉS

VIGYÁZAT: 

Ábra8

-

szerszámhoz

 
 

-

 -

 -

 

Ábra9:    1. 2.

-

Ábra10:    1. 2. 3.

-

Ábra11:    1. Horony 2. 3. Csavar

-

Ábra12

m
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32

1

m
)
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1. 2.
3.

MEGJEGYZÉS: 

legalább 15 percig.

-

-

-

1. 

-

3. Csavar

-
-

-

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

 

1.

Ábra13:    1. 2.

2. -

Ábra14

Ábra15

KARBANTARTÁS

VIGYÁZAT: 

-

MEGJEGYZÉS: 
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OPCIONÁLIS 

VIGYÁZAT: 

szerszámhoz. -



www.makita.com

Makita Europe N.V.

Makita Corporation 3-11-8, Sumiyoshi-cho,

Anjo, Aichi 446-8502 Japan

Jan-Baptist Vinkstraat 2, 

3070 Kortenberg, Belgium

885522-972
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